

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน บ้านนางเลา หมู่ที่ 6

แบบเลขที่ 12/421100/2560

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.บึงเกลือ

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ บุญไชย ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 dia 4"	3 ท่อน	1,200.00	3,600.00	192.00	576.00	4,176.00	
3	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 dia 3"	2 ท่อน	900.00	1,800.00	150.00	300.00	2,100.00	
4	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2"	1.0 ท่อน	180.00	180.00	100.00	100.00	280.00	
5	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	ชุด	-	-	-	-	-	
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	7,630.00	7,630.00	550.00	550.00	8,180.00	
7	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 ตัว	320.00	320.00			320.00	
8	ท่อ PVC ขึ้น 8.5 + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1"	1 ท่อน	65.00	65.00			65.00	
9	สามทางลด PVC หน้า 13.5 dia 4"	2 ตัว	250.00	500.00			500.00	
10	สามทางลด PVC หน้า 13.5 dia 3"	1 ตัว	350.00	350.00			350.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,990.00	1,990.00			1,990.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	14 ตัว	320.00	4,480.00			4,480.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8 ตัว	290.00	2,320.00			2,320.00	
14	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 2"	10 ตัว	80.00	800.00			800.00	
15	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 ม-ม dia 2"	2 ตัว	146.00	292.00		2,500.00	2,792.00	
16	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	ตัว	-	-	-	-	-	
17	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	ตัว	-	-	-	-	-	
18	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	ตัว	-	-	-	-	-	
19	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00			50.00	
20	ประเก็นยาง dia 2"	6 แผ่น	15.00	90.00			90.00	
21	ประเก็นยาง dia 3"	8 แผ่น	20.00	160.00			160.00	
รวมยอดยกไป				24,627.00		4,026.00	28,653.00	